
          133 
MONTÁŽNÍ NÁVOD K TAŠCE SCALA PLUS ALUMINIUM.  

Textilní taška a konstrukce  

1. ROZLOŽTE KONSTRUKCI   

2. ZVEDNĚTE DRŽADLO DO HORNÍ POLOHY A ZAJISTĚTE PLASTOVÝM ZAJIŠŤOVACÍM DÍLEM DO 

PEVNÉ PRACOVNÍ POZICE.  

3. UMÍSTĚTE TEXTILNÍ TAŠKU POMOCÍ PÁSKŮ SE SUCHÝMI ZIPY (NA ZADNÍ STRANĚ TAŠKY) NA 

KONSTRUKCI A PŘIPEVNĚTE V POZICI VÝSTUPKŮ, DO KTERÝCH PÁSKY ZAPADNOU.  

4. PŘIPEVNĚTE SPODNÍ PÁSEK Z TAŠKY NA SPODEK KONSTRUKCE KOLEM DVOU BOČNÍCH 

VERTIKÁLNÍCH TYČÍ  

5. Tip : CHCETE‐LI NA TAŠKU PŘEVÉZT NĚJAKÝ NÁKLAD, VE SPODNÍM DÍLU JE JEŠTĚ NÁSTAVEC, 

(POKUD JE NA ZÁKLADNĚ POLOŽENA TAŠKA, TAK JEJ NEPOTŘEBUJETE). TENTO NÁSTAVEC 

ROZLOŽÍTE A ZÍSKÁTE VĚTŠÍ NOSNOU PLOCHU PRO PŘEVOZ NĚJAKÉ KRABICE, PŘEPRAVKY 

NEBO PODOBNÉ VĚCI.  

6. KOSTRA MŮŽE BÝT SLOŽENA NA MALÝ FORMÁT A ULOŽENA NA SUCHÉM MÍSTĚ K 

USKLADNĚNÍ.  

7. TAŠKA JE URČENA K VENKOVNÍMU PROVOZU, KDY DOJDE K ZAŠPINĚNÍ. DOPORUČUJEME 

UDRŽOVAT TAŠKU V ČISTOTĚ. NENECHÁVAT NA NÍ NÁNOSY NEČISTOT, KTERÉ BY MOHLY 

SNIŽOVAT JEJÍ SCHOPNOST MOBILITY. TEXTILNÍ TAŠKU LZE OTŘÍT VLHKÝM HADŘÍKEM, 

KONSTRUKCI OČISTIT A KOLEČKA DOPORUČUJEME PRAVIDELNĚ PROMAZÁVAT. 

  

Jak pečovat o kolečka :  

Kolečka lze odejmout bez jakéhokoliv nástroje. Jednoduše zatlačte na pružinu, která drží kolečko na 

ose a vytáhněte kolečko směrem ven. Pro lepší pohyblivost a trvanlivost, doporučujeme pravidelně 

ošetřit kolečka promazáním silikonovým sprejem nebo bílou teflonovou vazelinou. Při velkém 

znečištění doporučujeme očistit , vysušit a namazat.   

Obrazový materiál je přiložen u tašky.  

  

 


